PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  16.04.2024 г.
                            №  207 а
О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 21.04.2016 г.
№  234а «О создании комиссии по продаже (приватизации) муниципального имущества

муниципального образования «Парабельский район»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 21.04.2016 г. №  234а «О создании комиссии по продаже (приватизации) муниципального имущества муниципального образования «Парабельский район» (далее - Постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы Парабельского района по экономической политике и управлению муниципальным имуществом А.А. Бут.

Глава района

Е.А. Рязанова
Приложение 1 к постановлению

Администрации Парабельского района

от   16.04.2024г.   № 207а
Состав

 комиссии по продаже (приватизации) муниципального имущества муниципального образования «Парабельский район»

Председатель комиссии - руководитель муниципального казенного учреждения Отдел по управлению муниципальным имуществом Парабельского района;
Заместитель председателя комиссии – главный специалист по управлению муниципальным имуществом;
Секретарь комиссии - ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом;
Члены комиссии:
1. заместитель Главы района по экономической политике и управлению муниципальным имуществом;

2. руководитель муниципального казенного учреждения Орган управления финансами-финансовый отдел Администрации Парабельского района;
3. ведущий специалист – юрист.
Первый заместитель Главы района –

Управляющий делами

Д.А. Барсагаев
PAGE